
XXIII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
s1-s5 e s14

Bergamo, Domenica 20/03/2022 - 14:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

0 1 4 PALAZZO MISHA S14 2002 Asd Verona Swimming Team ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXIII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 2

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
s1-s5 s 14

Bergamo, Domenica 20/03/2022 - 14:05

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SANTONOCITO LISA S5 1982 Asd Silvia Tremolada Aps 04:46.81 585.72

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXIII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 3

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
s6-13

Bergamo, Domenica 20/03/2022 - 14:13

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RANIERI FABRIZIO S13 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 05:27.78 741.44 ITA
2 1 5 SMITS BERND S7 1975 Phb Pol. Bergamasca Onlus 06:38.20 713.39

3 1 3 ROTA MATTEO S7 1994 Phb Pol. Bergamasca Onlus 06:44.65 702.01

4 1 6 AGAZZI ROBERTO S7 1960 Phb Pol. Bergamasca Onlus 07:52.66 601.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXIII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 4

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
s6-s13

Bergamo, Domenica 20/03/2022 - 14:24

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

0 1 4 MELOCCHI GARCIA CHIARA MARIA S6 2003 Phb Pol. Bergamasca Onlus ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXIII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 5

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
s1-s2 e s6-s14

Bergamo, Domenica 20/03/2022 - 14:36

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MASCHERONI NICOLO' S9 2008 Briantea84 A.S.D. 01:31.59 689.05

2 1 6 TOLASI ANTONIO S7 1962 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:47.23 660.45

3 1 5 SICURANI SILVIO S9 1978 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:39.79 632.43

4 1 3 NEZIRAJ ALMEDIN S13 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:37.83 598.59 ITA-E
5 1 2 MAGRASSI RICCARDO S8 2008 Briantea84 A.S.D. 01:48.09 595.43

6 1 7 CASTIGLIONI SAMUELE S6 1991 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 02:05.30 581.09

7 1 1 DODOROS ERACLES S11 1997 Ssd Piscina Melegnano a R.L. 02:18.95 486.58

8 2 5 FILIPPAZZI MARCO S7 1968 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 02:29.76 472.89

9 2 4 SANTINELLI LEONARDO S11 2009 Asd Silvia Tremolada Aps 02:28.89 454.09

10 2 3 GOLUBETS YURIY S7 2002 Ssd Arca Di Noè Onlus 02:37.18 450.57

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXIII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 6

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
s1-s2 e s6-1s4

Bergamo, Domenica 20/03/2022 - 14:46

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PALAZZO XENIA FRANCESCA S8 1998 Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 01:21.54 927.27

2 1 3 BISTOLETTI ERICA S6 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:10.49 644.72

3 1 6 PEZZETTI ELENA S8 2002 Pavia Nuoto  A.S.D. 02:09.49 583.91

- 1 5 PANZA SILVIA S10 1998 Phb Pol. Bergamasca Onlus SQU

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXIII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 7

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Maschi Agonisti
sb1-sb14

Bergamo, Domenica 20/03/2022 - 14:51

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 GERI RICCARDO SB5 1993 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:50.76 858.55

2 1 4 PACE ETTORE EDOARDO SB9 2006 Ssd Piscina Melegnano a R.L. 00:37.81 810.63

3 1 5 APUANI ALESSANDRO SB9 2000 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:38.36 799.01

4 1 8 ARIANO ENRICO SB5 1968 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:56.65 769.29

5 1 3 PELOZZI AMERIGO SB8 1988 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:43.05 758.42

6 2 5 CRISTIANI FEDERICO SB4 2005 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:02.99 732.66

7 2 6 CONTI ALESSANDRO SB2 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:21.90 645.18

8 2 3 CORNARA EMANUELE SB6 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:05.54 594.29 ITA-E
9 2 2 ANDRIESH DAVYD SB4 2002 Asd Silvia Tremolada Aps 01:23.72 551.24

10 1 1 ZINGARELLI MARCO SB13 1977 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:56.45 545.44

11 2 1 FRIGERIO SIMONE SB2 1985 Briantea84 A.S.D. 01:40.08 527.98

12 2 8 SCIRE' CALABRISOTTO PAOLO SB4 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:43.25 446.97

13 1 2 ESPOSITO MARIO SB8 1961 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:14.69 437.14

14 2 4 PIRONDINI GIULIO SB7 1978 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 01:20.46 435.87

15 2 7 ROSSI SIMONE SB4 1973 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:47.46 429.46

- 1 7 BRUSCA MATTEO SB4 1993 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. SQU

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXIII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 8

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Femmine Agonisti
sb1-sb14

Bergamo, Domenica 20/03/2022 - 14:59

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BOGGIONI MONICA SB4 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D. 00:53.26 947.24

2 1 4 TERZI GIULIA SB6 1995 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:52.73 857.39

3 1 6 PLEBANI VERONICA SB7 1996 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:57.72 749.65 ITA
4 1 5 BELOTTI SARA SB12 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:51.10 711.55

5 1 2 BELLINGERI GIULIA SB7 2000 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:08.64 630.39

6 2 4 BRIZIO SOFIA SB4 1997 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:37.63 516.75

7 1 1 SOLA YLENIA SB5 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:37.23 469.51

8 2 5 BALLAN BEATRICE SB3 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:20.16 406.11 ITA-E
- 1 7 MELOCCHI GARCIA CHIARA MARIA SB5 2003 Phb Pol. Bergamasca Onlus ASS
- 2 3 FANCHINI GIULIA SB4 1991 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. SQU

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXIII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 9

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Assoluti Maschi Agonisti
SM8-SM14

Bergamo, Domenica 20/03/2022 - 15:08

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARLAAM SIMONE S9 2000 G.S Fiamme Oro / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:01.73 961.93

2 1 5 AMODEO ALBERTO S8 2000 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:05.18 922.37 ITA

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXIII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 10

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Assoluti Femmine Agonisti
SM8-SM14

Bergamo, Domenica 20/03/2022 - 15:12

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SORINI MARGHERITA S10 2004 Asd Verona Swimming Team 01:21.90 794.14

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXIII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 11

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
s1-s14

Bergamo, Domenica 20/03/2022 - 15:16

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARLAAM SIMONE S9 2000 G.S Fiamme Oro / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:25.67 996.10

2 1 5 PALAZZO MISHA S14 2002 Asd Verona Swimming Team 00:25.57 976.93

3 1 6 BICELLI FEDERICO S7 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:29.32 950.20

4 1 3 AMODEO ALBERTO S8 2000 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:28.74 904.66

5 1 7 L'ABBATE LORENZO S9 2001 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:30.91 827.24

6 5 7 LORENZO GABRIELE S4 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:48.67 790.43

7 2 1 POZZAN STEFANO S7 1985 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:35.32 788.79

8 1 2 APUANI ALESSANDRO S10 2000 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:29.80 781.54

9 2 3 CARFORA ALESSANDRO S8 2004 A.S.H.D. Novara Aps 00:33.98 765.16

10 1 1 PELOZZI AMERIGO S8 1988 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:34.10 762.46

11 4 3 CRISTIANI FEDERICO S5 2005 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:43.42 758.41

12 1 8 SICURANI SILVIO S9 1978 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:33.90 754.28

13 3 8 BRUSCA MATTEO S5 1993 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:44.02 748.07

14 2 7 MASCHERONI NICOLO' S9 2008 Briantea84 A.S.D. 00:34.93 732.04

15 2 4 BIANCHI EDOARDO S10 1996 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:32.20 723.29

16 2 6 GALDINI SAMUELE S8 2003 A.S.H.D. Novara Aps 00:36.17 718.83

17 2 5 ROSSI GIOVANNI S9 2004 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:35.91 712.06

18 5 6 ARIANO ENRICO S5 1968 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:46.48 708.48

19 3 5 TOLASI ANTONIO S7 1962 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:39.74 701.06

20 3 3 SMITS BERND S7 1975 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:39.80 700.00

21 3 4 AMBROSINI DANILO S7 1976 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:40.14 694.07

22 2 8 GARLASCHI FABIO S8 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:38.05 683.31

23 7 4 CONTI ALESSANDRO S3 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:00.80 677.63

24 3 1 ROTA MATTEO S7 1994 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:42.42 656.77

25 3 2 ZENI LORENZO S6 2001 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:44.25 656.72

26 2 2 NEZIRAJ ALMEDIN S13 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:36.13 656.52

27 4 7 TEANI RICCARDO S6 2009 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:45.63 636.86 ITA-E
28 6 4 SCIRE' CALABRISOTTO PAOLO S5 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:52.21 630.72

29 5 5 CASTIGLIONI SAMUELE S6 1991 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 00:47.28 614.64

30 4 6 AGAZZI ROBERTO S7 1960 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:45.51 612.17

31 8 3 DOLCI FRANCO S7 1968 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:46.15 603.68

32 5 1 BOCCOLI ELIA S7 2004 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 00:47.23 589.88

33 3 7 ESPOSITO MARIO S9 1961 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:43.50 587.82

34 3 6 GRAMIGNANO STEFANO S8 1983 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 00:44.80 580.36

35 4 4 LEGGERINI LUCA S8 2007 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:45.15 575.86

36 5 8 LAIFA ADAM S7 2007 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:48.91 569.62

37 5 2 RONZONI KARIM S9 2011 Asd Silvia Tremolada Aps 00:45.72 559.27

38 6 3 ROSSI SIMONE S5 1973 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:59.28 555.50

39 5 4 SANTINELLI LEONARDO S11 2009 Asd Silvia Tremolada Aps 00:47.31 547.45

40 4 5 ZINGARELLI MARCO S13 1977 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:44.25 536.05

41 5 3 MAGRASSI RICCARDO S8 2008 Briantea84 A.S.D. 00:49.15 528.99

42 6 5 CORNARA EMANUELE S6 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:55.27 525.78

43 6 8 DIACONU THOMAS S5 2002 Asd Silvia Tremolada Aps 01:04.24 512.61

44 6 2 CATTANI EMANUELE S6 1987 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 00:58.06 500.52

45 6 1 MUSAJ ASEL S7 2002 Ssd Arca Di Noè Onlus 00:56.42 493.80

46 8 4 FRIGERIO SIMONE S3 1985 Briantea84 A.S.D. 01:32.33 446.23

47 7 7 MORETTI PAOLO S5 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:14.13 444.22

48 7 5 GOLUBETS YURIY S7 2002 Ssd Arca Di Noè Onlus 01:02.86 443.21

49 6 7 VIVIANI GIANFRANCO S7 1968 Ssd Piscina Melegnano a R.L. 01:03.49 438.81

50 7 6 FILIPPAZZI MARCO S7 1968 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 01:06.41 419.52

51 7 2 MIGLIERINA MATTEO S6 1998 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:09.88 415.86

52 7 1 TORRES ANGEL S5 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:23.15 396.03

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXIII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 12

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 5 COLOMBO RUGGERO S3 1999 Briantea84 A.S.D. 01:48.77 378.78

54 7 3 DODOROS ERACLES S11 1997 Ssd Piscina Melegnano a R.L. 01:10.10 369.47

- 4 2 PELEPETS BHODAN S9 2007 Pavia Nuoto  A.S.D. ASS
- 4 1 TORCHIO GIANCARLO S7 2002 Pavia Nuoto  A.S.D. ASS
- 6 6 LOMBARDINI SERGIO S5 1977 Phb Pol. Bergamasca Onlus ASS
- 4 8 CRESCINI LUCA S6 1975 Asd Delfini Cremona Onlus SQU

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXIII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 13

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
s1-s14

Bergamo, Domenica 20/03/2022 - 16:27

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TERZI GIULIA S7 1995 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:34.90 928.37

2 1 7 BOGGIONI MONICA S5 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D. 00:40.63 899.34

3 1 4 SORINI MARGHERITA S10 2004 Asd Verona Swimming Team 00:32.58 852.06

4 1 3 CIKA ADLIN S10 2008 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:34.32 808.86

5 1 2 VICCH SILVIA S9 2000 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:37.53 766.05

6 1 6 BELOTTI SARA S12 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:37.26 740.74

7 1 1 PLEBANI VERONICA S8 1996 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:42.09 716.08

8 1 8 PANZA SILVIA S10 1998 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:44.59 622.56

9 2 3 BISTOLETTI ERICA S6 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:56.91 597.26

10 2 6 DOLCE SOFIA CATERINA S9 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:48.34 594.75

11 3 5 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA S4 2005 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:09.48 592.26

12 2 7 CERESOLI MIRIAM S7 2001 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:56.45 573.96

13 2 4 SOLA YLENIA S6 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:00.87 558.40

14 3 4 RIVA GIULIA S5 1991 Asd Silvia Tremolada Aps 01:05.93 554.22

15 2 1 BIOLCATI MICHELA S9 1985 A.S.H.D. Novara Aps 00:53.02 542.25

16 3 6 BRIZIO SOFIA S5 1997 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:09.13 528.57

17 2 8 CIARCIAGLINI DENISE S7 1989 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:09.89 463.59

18 3 8 RIZZETTI GIULIA S5 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:27.17 419.18

19 3 2 SANTONOCITO LISA S5 1982 Asd Silvia Tremolada Aps 01:32.68 394.26

20 3 3 FERRARI SAHITI NAFIJA S13 1992 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:10.60 392.07

21 4 5 FANCHINI GIULIA S4 1991 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:54.37 359.80

22 4 3 FILIPPINI BEATRICE S3 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 22:09.00 33.35

- 3 1 MORZANIGA MARTINA S5 2008 Asd Silvia Tremolada Aps ASS
- 2 5 BALDO GIULIA ROWENA S6 1999 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio ASS
- 2 2 MELOCCHI GARCIA CHIARA MARIA S6 2003 Phb Pol. Bergamasca Onlus ASS
- 4 4 MARCHETTI SARA S5 1984 Pavia Nuoto  A.S.D. ASS
- 3 7 BIFFI FRANCESCA S4 1997 Phb Pol. Bergamasca Onlus SQU

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXIII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 14

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Assoluti Maschi Agonisti
SM5- SM14

Bergamo, Domenica 20/03/2022 - 16:43

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PACE ETTORE EDOARDO SM9 2006 Ssd Piscina Melegnano a R.L. 03:03.48 739.37

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXIII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 15

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Assoluti Femmine Agonisti
SM5- SM14

Bergamo, Domenica 20/03/2022 - 16:49

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BELLINGERI GIULIA SM7 2000 Pavia Nuoto  A.S.D. 04:22.62 671.31

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXIII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 16

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Assoluti Maschi Agonisti
sm4-sm14

Bergamo, Domenica 20/03/2022 - 16:56

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 RANIERI FABRIZIO SM132007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:24.97 735.20 ITA
2 1 4 L'ABBATE LORENZO SM9 2001 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:23.24 709.63

3 1 3 TOLASI ANTONIO SM7 1962 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:41.49 702.73

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXIII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 17

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Assoluti Femmine Agonisti
sm4-sm14

Bergamo, Domenica 20/03/2022 - 17:01

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BOGGIONI MONICA SM5 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D. 01:41.98 947.93

2 1 4 PALAZZO XENIA FRANCESCA SM8 1998 Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 01:20.14 901.80 ITA
3 1 5 VICCH SILVIA SM9 2000 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:40.84 712.32

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXIII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 18

RISULTATI RIEPILOGATIVI

150 Misti Serie Assoluti Maschi Agonisti
SM3-SM4

Bergamo, Domenica 20/03/2022 - 17:06

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CONTI ALESSANDRO SM3 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 03:53.53 718.28 ITA
2 1 5 ANDRIESH DAVYD SM4 2002 Asd Silvia Tremolada Aps 04:31.65 543.57

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXIII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 19

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Assoluti Maschi Agonisti
s1-s14

Bergamo, Domenica 20/03/2022 - 17:13

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 AMODEO ALBERTO S8 2000 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:29.57 979.71

2 1 5 APUANI ALESSANDRO S10 2000 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:31.80 834.59

3 1 3 L'ABBATE LORENZO S9 2001 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:36.64 760.92

4 1 6 POZZAN STEFANO S7 1985 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:43.72 678.87

5 2 4 TEANI RICCARDO S6 2009 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:52.92 574.26

6 1 7 GERI RICCARDO S6 1993 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:59.59 509.98

7 1 2 NEZIRAJ ALMEDIN S13 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:50.43 509.62

8 2 3 RONZONI KARIM S9 2011 Asd Silvia Tremolada Aps 01:04.13 434.74

- 2 5 LOMBARDINI SERGIO S5 1977 Phb Pol. Bergamasca Onlus ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXIII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 20

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Assoluti Femmine Agonisti
s1-s14

Bergamo, Domenica 20/03/2022 - 17:21

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CIKA ADLIN S10 2008 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:38.58 773.20

2 1 5 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA S4 2005 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:15.53 724.08 ITA

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXIII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 21

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
s1-s14

Bergamo, Domenica 20/03/2022 - 17:25

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARLAAM SIMONE S9 2000 G.S Fiamme Oro / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:29.62 1022.28

2 1 5 BICELLI FEDERICO S7 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:34.75 979.28

3 1 2 PELOZZI AMERIGO S8 1988 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:41.68 778.55

4 1 7 CARFORA ALESSANDRO S8 2004 A.S.H.D. Novara Aps 00:42.43 764.79

5 3 6 LORENZO GABRIELE S4 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:59.57 731.41

6 1 6 GALDINI SAMUELE S8 2003 A.S.H.D. Novara Aps 00:45.11 719.35

7 2 3 AMBROSINI DANILO S7 1976 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:48.15 706.75

8 1 3 MASCHERONI NICOLO' S9 2008 Briantea84 A.S.D. 00:42.98 704.51

9 2 6 BOCCOLI ELIA S7 2004 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 00:50.02 680.33 ITA-J
10 2 4 MAGRASSI RICCARDO S8 2008 Briantea84 A.S.D. 00:49.32 657.95

11 2 2 LAIFA ADAM S7 2007 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:51.92 655.43

12 1 8 ROSSI GIOVANNI S9 2004 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:48.08 629.78

13 2 5 GARLASCHI FABIO S8 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:51.92 625.00

14 2 8 DOLCI FRANCO S7 1968 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:55.42 614.04

15 3 5 LEGGERINI LUCA S8 2007 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:56.77 571.60

16 3 8 ANDRIESH DAVYD S4 2002 Asd Silvia Tremolada Aps 01:21.77 532.84

17 3 4 CRESCINI LUCA S6 1975 Asd Delfini Cremona Onlus 01:08.60 529.01

18 3 2 DODOROS ERACLES S11 1997 Ssd Piscina Melegnano a R.L. 01:03.58 523.75

19 3 7 FILIPPAZZI MARCO S7 1968 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 01:05.71 517.88

20 1 1 PIRONDINI GIULIO S8 1978 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 01:03.41 511.75

21 4 6 FRIGERIO SIMONE S3 1985 Briantea84 A.S.D. 01:26.76 508.99

22 4 4 ROSSI SIMONE S5 1973 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:12.77 504.33

23 4 2 MIGLIERINA MATTEO S6 1998 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:18.48 462.41

24 3 1 DIACONU THOMAS S5 2002 Asd Silvia Tremolada Aps 01:23.02 442.06

25 4 7 MORETTI PAOLO S5 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:31.51 401.05

26 4 1 TORRES ANGEL S5 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:44.01 352.85

27 4 8 CATTANI EMANUELE S6 1987 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 01:43.17 351.75

28 4 3 VIVIANI GIANFRANCO S7 1968 Ssd Piscina Melegnano a R.L. 01:39.10 343.39

- 2 7 PELEPETS BHODAN S9 2007 Pavia Nuoto  A.S.D. ASS
- 2 1 TORCHIO GIANCARLO S7 2002 Pavia Nuoto  A.S.D. ASS
- 4 5 LOMBARDINI SERGIO S5 1977 Phb Pol. Bergamasca Onlus ASS
- 3 3 ZENI LORENZO S6 2001 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. SQU
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XXIII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 22

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
s1-s14

Bergamo, Domenica 20/03/2022 - 17:40

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VICCH SILVIA S9 2000 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:43.40 782.49

2 1 3 BELLINGERI GIULIA S7 2000 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:59.78 693.54

3 1 6 PEZZETTI ELENA S8 2002 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:01.26 613.45

4 1 1 CERESOLI MIRIAM S7 2001 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:10.64 586.92

5 1 2 SANTONOCITO LISA S5 1982 Asd Silvia Tremolada Aps 01:09.50 584.32

6 2 4 DOLCE SOFIA CATERINA S9 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:03.27 536.75

7 1 5 BIOLCATI MICHELA S9 1985 A.S.H.D. Novara Aps 01:05.23 520.62

8 1 8 CIARCIAGLINI DENISE S7 1989 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:23.17 498.50

9 2 5 BRIZIO SOFIA S5 1997 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:23.05 488.98

10 1 7 BERNARDI ANTONELLA S5 1962 Asd Delfini Cremona Onlus 01:24.87 478.50

11 2 3 RIZZETTI GIULIA S5 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:31.54 443.63

12 3 3 RIVA GIULIA S5 1991 Asd Silvia Tremolada Aps 01:34.57 429.42

13 3 5 BALLAN BEATRICE S4 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:08.40 387.69

14 3 4 FILIPPINI BEATRICE S3 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:19.42 365.16

15 2 7 FERRARI SAHITI NAFIJA S13 1992 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:43.49 311.72

- 2 2 MORZANIGA MARTINA S5 2008 Asd Silvia Tremolada Aps ASS
- 2 1 MARCHETTI SARA S5 1984 Pavia Nuoto  A.S.D. ASS
- 2 6 BIFFI FRANCESCA S4 1997 Phb Pol. Bergamasca Onlus SQU

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXIII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 23

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Maschi Agonisti
sb4-sb14

Bergamo, Domenica 20/03/2022 - 17:53

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PALAZZO MISHA SB14 2002 Asd Verona Swimming Team 01:10.79 946.18

2 1 2 ZENI LORENZO SB5 2001 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:01.03 762.70

3 1 5 AMBROSINI DANILO SB6 1976 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:51.37 739.79

4 1 8 CRISTIANI FEDERICO SB4 2005 Pavia Nuoto  A.S.D. 02:23.82 655.68

5 1 1 MUSAJ ASEL SB6 2002 Ssd Arca Di Noè Onlus 02:18.99 592.78

6 1 7 CORNARA EMANUELE SB6 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:25.89 564.74 ITA-E
7 1 3 RONZONI KARIM SB9 2011 Asd Silvia Tremolada Aps 02:01.10 536.09

8 1 6 ZINGARELLI MARCO SB13 1977 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:03.73 526.55
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XXIII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 24

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Femmine Agonisti
sb4-sb14

Bergamo, Domenica 20/03/2022 - 17:59

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 RIVA GIULIA SB4 1991 Asd Silvia Tremolada Aps 03:35.31 507.13

- 1 4 BIOLCATI MICHELA SB8 1985 A.S.H.D. Novara Aps ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXIII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 25

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
s1-s14

Bergamo, Domenica 20/03/2022 - 18:06

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BICELLI FEDERICO S7 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:03.24 966.79

2 3 2 LORENZO GABRIELE S4 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:42.85 819.06

3 1 1 POZZAN STEFANO S7 1985 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:17.49 789.01

4 2 1 BRUSCA MATTEO S5 1993 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:31.78 782.41

5 1 6 PACE ETTORE EDOARDO S9 2006 Ssd Piscina Melegnano a R.L. 01:12.55 766.09

6 1 3 SICURANI SILVIO S9 1978 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:13.10 760.33

7 1 5 RANIERI FABRIZIO S13 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:12.44 721.15

8 2 5 GARLASCHI FABIO S8 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:19.19 720.04

9 1 7 ROSSI GIOVANNI S9 2004 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:17.29 719.11

10 2 7 GERI RICCARDO S6 1993 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:32.03 711.07

11 2 4 GALDINI SAMUELE S8 2003 A.S.H.D. Novara Aps 01:20.45 708.76

12 4 5 ARIANO ENRICO S5 1968 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:41.59 706.86

13 1 8 CARFORA ALESSANDRO S8 2004 A.S.H.D. Novara Aps 01:21.45 700.06

14 1 2 BIANCHI EDOARDO S10 1996 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:15.70 676.09

15 2 3 SMITS BERND S7 1975 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:30.57 675.06

16 2 6 ROTA MATTEO S7 1994 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:32.24 662.84

17 3 1 TEANI RICCARDO S6 2009 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:43.62 631.54

18 3 4 AGAZZI ROBERTO S7 1960 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:38.19 622.67

19 3 6 CRESCINI LUCA S6 1975 Asd Delfini Cremona Onlus 01:47.86 606.71

20 4 2 SCIRE' CALABRISOTTO PAOLO S5 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:58.38 606.61

21 2 8 ESPOSITO MARIO S9 1961 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:33.33 595.52

22 4 4 BOCCOLI ELIA S7 2004 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 01:43.88 588.56

23 3 8 LAIFA ADAM S7 2007 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:45.68 578.54

24 3 3 DOLCI FRANCO S7 1968 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:46.77 572.63

25 3 5 LEGGERINI LUCA S8 2007 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:41.70 560.67

26 3 7 SANTINELLI LEONARDO S11 2009 Asd Silvia Tremolada Aps 01:43.86 556.71 ITA-E
27 2 2 PIRONDINI GIULIO S8 1978 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 01:44.02 548.16

28 4 1 DIACONU THOMAS S5 2002 Asd Silvia Tremolada Aps 02:19.89 513.33

29 4 7 CATTANI EMANUELE S6 1987 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 02:13.49 490.22

30 5 4 MORETTI PAOLO S5 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:50.31 421.64

31 5 5 TORRES ANGEL S5 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:56.19 407.57

32 5 3 COLOMBO RUGGERO S3 1999 Briantea84 A.S.D. 03:57.72 404.13

- 4 3 PELEPETS BHODAN S9 2007 Pavia Nuoto  A.S.D. ASS
- 4 6 TORCHIO GIANCARLO S7 2002 Pavia Nuoto  A.S.D. ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.com


XXIII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 26

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
s1-s14

Bergamo, Domenica 20/03/2022 - 18:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TERZI GIULIA S7 1995 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:12.53 964.84

2 1 4 PALAZZO XENIA FRANCESCA S8 1998 Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 01:08.10 957.71

3 1 5 SORINI MARGHERITA S10 2004 Asd Verona Swimming Team 01:08.36 879.90

4 1 6 CIKA ADLIN S10 2008 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:15.73 794.27

5 1 7 PLEBANI VERONICA S8 1996 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:28.65 735.70

6 1 2 BELOTTI SARA S12 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:23.98 711.48

7 1 1 PANZA SILVIA S10 1998 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:35.61 629.12

8 1 8 PEZZETTI ELENA S8 2002 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:44.59 623.58

9 2 5 BISTOLETTI ERICA S6 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:59.32 611.21

10 2 1 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA S4 2005 Phb Pol. Bergamasca Onlus 02:31.39 602.75

11 2 4 SOLA YLENIA S6 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:03.94 588.43

12 2 2 BERNARDI ANTONELLA S5 1962 Asd Delfini Cremona Onlus 02:31.07 524.99

13 2 6 CERESOLI MIRIAM S7 2001 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:13.47 524.31

14 3 5 BIFFI FRANCESCA S4 1997 Phb Pol. Bergamasca Onlus 03:29.44 435.69

15 2 7 CIARCIAGLINI DENISE S7 1989 Phb Pol. Bergamasca Onlus 02:47.47 417.87

16 2 8 FERRARI SAHITI NAFIJA S13 1992 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:53.93 342.03

- 3 3 MORZANIGA MARTINA S5 2008 Asd Silvia Tremolada Aps ASS
- 2 3 BALDO GIULIA ROWENA S6 1999 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio ASS
- 3 4 RIZZETTI GIULIA S5 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv SQU
- 3 6 FILIPPINI BEATRICE S3 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv SQU
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